
SWITELSKY stavební s. r. o.

D O D A T E K  č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2021/003131 ze dne 25. 5. 2021

Číslo smlouvy objednatele: 2021/003131/1
Číslo objednávky objednatele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jednající prostřednictvím:

adresa:
zastoupený:

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
00075370
CZ00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň
Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Krupičková, MBA, vedoucí odboru
b) technických:

(dále jen „ objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupený:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích v oddílu C, vložka 
8032
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
48035599
CZ48035599
Ing. Petr Šolc -  vedoucí odštěpeného závodu Pozemní 
stavby ZÁPAD, Zemská 259, 337 01 Ejpovice

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Petr Šolc
b) technických:

(dále jen „zhotovitel“) 

tento

d o d a t e k  č. 1



1. Dne 25.5.2021 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), 
jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla -  Výměna oken dětského 
plaveckého bazénu Plzeň - Lochotín, a dále závazek objednatele zaplatit za provedení 
díla dohodnutou cenu.

2. V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, které 
nebyly součástí původních zadávacích podmínek a jejichž realizace je nezbytná 
pro dokončení díla, jakož i méněprací. Změna předmětu díla je odsouhlasena ze strany 
technického dozoru investora a její bližší specifikace a zdůvodnění uvedeno 
ve Zprávě technického dozoru investora, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku 

jako jeho příloha č. 1. Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací 
(rekapitulace, změnový list č. I, změnový list č. 2, změnový list č. 3, změnový list č. 4) 
pak tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

3. Celková cena „méněprací“ činí částku 275 865 Kč bez DPH.

4. Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 584 526 Kč bez DPH.

5. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o částku 308 661 Kč bez DPH.

6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla.
S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV. CENA odst. 1 Smlouvy v celém 
rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává dohodou podle 
ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dle 
doložené cenové kalkulace zhotovitele ve výši:

ČI. I.

cena celkem bez DPH 4 278 391 Kč

slovy: čtyři miliony dvě stě sedmdesát osm tisíc tři sta devadesát 
jedna korun českých

7. Během realizace díla nastala nutnost nově osadit kamenný obklad lavice v prostoru 
dětského bazénu, aby mohlo dojít k řádnému dokončení díla.

V návaznosti na výše uvedené se mění ustanovení čl. III. DOBA PLNĚNÍ odst. 2. 
Smlouvy, který se v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo včetně předání veškeré požadované 
dokumentace objednateli nejpozději do 5 měsíců od účinnosti smlouvy, krom části 
kamenného obkladu lavice, kdy tato část bude dokončena nejpozději do 30. 11. 2021.

8. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2 ze 3



ČI. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednavateli 
a jeden (1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými 
podpisy stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Zpráva technického dozoru investora
Příloha č. 2 -  Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací (Rekapitulace, ZL č. 1, ZL 
č. 2, ZL č. 3, ZL č. 4)

V Plzni dne .... .'. iiliM. ti. 1  9 .  1 0 .  2021
V Plzni dne ...........................

Za objednatele: Za zhotovitele:

/statutární město Plzeň
Odbor správy infrastruktury MN 
Ing. Veronika Krupičková, MLrv 

vedoucí odboru

SWITELSKY stavební s.r.o.
Ing. Petr Šolc

vedoucí odštěpného závodu 
Pozemní stavby ZÁPAD

3 ze 3



Věc: Zpráva technického dozoru investora
Stavba: Výměna oken dětského plaveckého bazénu Plzeň -  Lochotín

Objednatel: statutární město Plzeň, zastoupené Odborem správy infrastruktury  

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

ZL 1 výměna zdivá a úprava ocelové konstrukce

Během realizace stavby po odstranění stávajících konstrukcí oken bylo zjištěno, že stávající výplňové 
zdivo v obvodové stěně je ve špatném technickém stavu. Bude nezbytné vybourat stávající výplňové 
zdivo, provést výměnu šroubových spojů, očistit stávající ocelové konstrukce a ošetřit antikorozní 
barvou. Statik při prohlídce místa plnění odsouhlasil, že stávající ocelový prvek nad pásovým oknem 
bude ponechán a bude pouze doplněn novým prvkem tak, jak je navrženo v projektové dokumentaci. 
Položky těchto prací jsou doplněné v položkovém rozpočtu stavby. Jednotkové ceny odpovídají 
položkovému rozpočtu, popř. ceníku URS.
Položka demontáž nosníku nad pásovými okny je odečtena.

Tyto změny představují úpravu: 
více práce celkem 
méněpráce celkem

Celková úprava ceny ZL 1

ZL 2 změna stávajícího vytápění

68 669,- 
11 875,

Kč bez DPH 
Kě bez DPH

56.794,- Kč bez DPH

Při realizaci stavby bylo zjištěno, že část připojovacího potrubí vytápění, která měla dle projektové 
dokumentace zůstat beze změn, je ve velmi špatném technickém stavu. Zhotovitel doporučuje výměnu 
i této části vytápění. Po konzultaci s projektantem vytápění byla doporučena úprava systému vytápění 
-  viz projektová dokumentace vytápění. Výkon vytápění se nezmění. Navržený systém vytápění bude 
lépe a v celé ploše vyhřívat plochu před okny. Prostor pod deskou bude možné lépe uklízet z důvodu 
vypuštění otopných registrů. Nově zřízené podlahové vytápění bude umístěné přímo v železobetonové 
desce. Tato změna nebude navyšovat cenu díla, resp. dojde ke snížení ceny díla a vylepší se 
uživatelský standart stavby.

Tyto změny představují úpravu: 
méněpráce celkem 
vícepráce práce celkem

263 990,- Kě bez DPH 
208 170,- Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL 2 

ZL 3 výměna otopných těles

- 55 820,- Kč bez DPH

Při realizaci stavby bylo zjištěno, že stávající část rozvodů vytápění a otopná tělesa dětského bazénu, 
která měla dle projektové dokumentace zůstat beze změn, jsou ve velmi špatném technickém stavu. 
Zhotovitel doporučuje výměnu i této části vytápění. Po prohlídce TDI objednatel odsouhlasil výměnu 
celého systému vytápění v prostoru dětského bazénu. Pokud by nedošlo v této části vytápění k její 
výměně, hrozilo by, že v blízké budoucnosti dojde k poruše vytápění, která zapříčiní neplánovanou



odstávku dětského bazénu. Technický stav otopných těles nebylo možné zjistit při zpracování 
projektové dokumentace, protože byla zakryta kamenným obkladem.

Položky výměny zbývající části rozvodů vytápění doplněny do položkového rozpočtu stavby - 
jednotkové ceny odpovídají položkovému rozpočtu, nové položky odpovídají ceníku URS.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 196 730,- Kč bez DPH

ZL 4 kamenný obklad lavice

Po dodatečné výměně otopných těles bude nutné nově osadit kamenný obklad lavice v prostoru 
dětského bazénu. Položky dodávka a montáž nové mramorové desky jsou doplněny do položkového 
rozpočtu stavby - jednotkové ceny odpovídají poloŽkOVCÍIlU TOZpOČtU dfc SOD.

Tyto změny představují úpravu:
více práce celkem 110 957,- Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL 1 - ZL 4 na investiční akci Výměna oken dětského plaveckého bazénu 
Plzeň Lochotín činí Kč 308 661,- bez DPH.

Kamenný obklad bude osazen nejpozději do 30. 11. 2021. Ostatní části díla budou dokončeny 
v termínu dle SOD.



SWIETELSKY stavební s.r.o
Zemská 259, 337 01 Ejpovice IČO 480 35 599stavební s. r. o.

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ - Výměna oken bazénu Lochotín II. etapa

Číslo Popis Požadovaná částka Předloženo Odsouhlasená částka Schváleno
ZL 01 Vým ěna zdivá 56 794 Kč 22.07.2021 56 794 Kč 30.09.2021

ZL 02 Zám ěna způsobu vytápění -55 820 Kč 24.09.2021 -55 820 Kč 30.09.2021

ZL 03 Rozšíření vytápění a oprava lavičky 196 730 Kč 24.09.2021 196 730 Kč 30.09.2021

ZL 04 Nový obklad - m ram orová deska lavičky 110 957 Kč 24.09.2021 110 957 Kč 30.09.2021

CELKEM 308 661 Kč 308 661 Kč I



SWIETELSKY stavební s.r.o
Zemská 259, 337 01 Ejpovice

ZL 01
IČO 480 35 599stavební s. r. o.

AKCE: Výměna oken bazénu Lochotín II. etapa

Ivýměna zdivá

P.e. Kód Popis M.j. Výměra Jedn. cena Cena celkem

PŘÍPOČET 68 669,00
Ostatní konstrukce a práce, bourání

ÚRS 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC ti do 150 mm m2 14,40 130,00 1 872,00

8 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení 
do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 63,00 100,00 6 300,00

9 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 
1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 630,00 2,40 1 512,00

10 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 
zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 63,00 60,00 3 780,00

Přesun sutě

14 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 
9 m ručně t 3,24 750,00 2 430,00

15 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku do 1 
km se složením t 3,24 375,00 1 215,00

16 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 3,24 20,70 67,00

ÚRS 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
cihelného kód odpadu 17 01 02 t 3,24 770,00 2 495,00

Zděné konstrukce

ÚRS 342272235 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 
125 m2 14,40 728,00 10 483,00

Úpravy povrchů

ÚRS 612311111 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 21,60 248,00 5 357,00

Dokončovací práce - nátěry

73
Základní nátěr vysokosušinová epoxidová nátěrová hmota 
tolerantní k přípravě a druhům podkladu, nátěr do stupně korozní 
agresivity atmosféry C4

m2 18,63 427,20 7 959,00

74
Vrchní nátěr vysokosušinová epoxidová nátěrová hmota se 
zvýšenou odolností UV záření, nátěr do stupně korozní agresivity 
atmosféry C4

m2 18,63 316,80 5 902,00

75 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 18,63 504,00 9 390,00

Konstrukce zámečnické
Individuální
kalkulace Provedení nových šroubových spojů u stávajících profilů U16 ks 12,00 825,58 9 907,00

ODPOČET -11 875,00

Konstrukce zámečnické

70 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti 
jednotlivých dílů do 50 kg ks -494,79 24,00 -11 875,00

I Změna celkem | 56 794,00 Kč|

Pozn:



stavební s. r. o.

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zemská 259, 337 01 Ejpovice

ZL 02
IČO 480 35 599

AKCE: Výměna oken bazénu Lochotín II. etapa

[Záměna způsobu vytápění

P. č. Kód Popis M.j. Výměra Jedn. cena Cena celkem

PŘÍPOČET 208 170,00

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
22 Demontáž stávajících rozvodů, armatur a těles soub. 1,00 5 175,00 5 175,00
23 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76 x 3,2 mm m 8,00 1 777,90 14 223,00
NP Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 26,00 530,20 13 785,00
25 Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm m 59,00 699,20 41 253,00
NP Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm m 28,00 598,00 16 744,00

26 Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené, v kotelnách 
nebo strojovnách D 28*1,5 m 15,00 819,95 12 299,00

27 Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek, měděných pr 
28*1,5 kus 6,00 244,95 1 470,00

NP Tlaková zkouška potrubí m 125,00 24,00 3 000,00

29 Ochrana potrubí ústředního vytápění izol.trubíceml, z PE tl.do 
25mm DN do 45mm m 4,00 1 152,30 4 609,00

30 Požární ucpávky prostupů potrubí stěnami a stropy, materiál 
včetně montáže soubor 3,00 1 136,20 3 409,00

31 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,98 1 610,00 1 578,00
32 Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m t 0,98 550,85 540,00
33 Spoj přírubový PN 6/I do 200°C DN 65 soub. 2,00 969,45 1 939,00
34 Montáž závitových armatur se 2 závity G1 kus 2,00 136,28 273,00

35 Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou
G3/8 kus 5,00 280,60 1 403,00

36 Termostatický ventil pro samotížné soustavy, přímé provedení, 
DN25 číslo nastavení ventilu-příslušné kv: 1-0,95; 2-1,89; 3-2,6 kus 2,00 1 174,15 2 348,00

37 Termostatická hlavice pro veřejné prostory s ochranou proti 
odcizení a s možností zablokovat nastavení kus 1,00 917,70 918,00

38 Přesun hmot tonážni pro armatury v objektech v do 6 m t 0,08 1 220,15 98,00

39 Příplatek k přesunu hmot tonážni 734 za zvětšený přesun do 500 
m t 0,08 2 816,35 225,00

NP Ventil radiátorový Heimeier STANDARD přímý DT 25, vnitřní závit kus 2,00 1 710,00 3 420,00
NP Danfoss šroubení pro ot těl RLV-K přím 3/4AG-3/4AG kus 3,00 619,00 1 857,00
NP Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25 kus 2,00 604,00 1 208,00
NP Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINI R250DS DN 25 kus 2,00 742,00 1 484,00
NP Ventil Multibox K-RTL s termostat, ventilem, bílý kus 3,00 5 828,00 17 484,00
NP Šroubení regulační, přímé, GIACOMINI R715TG DN 20 kus 2,00 475,00 950,00
NP Trubka RAUTHERM S 17 x 2,0 mm Rehau m 275,00 82,00 22 550,00
NP Klip otočný Rehau Quattro pro trubky 17/20 mm PP kus 603,00 4,72 2 843,00
NP Drát vázací spojka kari sítě 100KS 4,00 82,80 331,00
NP Rohož nosná síť kari RM 100 (100x100mm) m2 23,00 192,00 4 416,00
NP Šroubení připojovací 17 x 2,0 mm kus 6,00 127,00 762,00
NP Podlahové vytápění m2 23,00 520,00 11 960,00

48 Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr potrubí DN do 
100 mm m 3,00 217,93 654,00

49 Krycí dvojnásobný akrylátový tepelně odolný nátěr potrubí DN do 
100 mm m 3,00 1 009,70 3 029,00

45 Topná zkouška Hodinová zúčtovací sazba soub. 1,00 1 380,00 1 380,00
46 Dilatační zkouška Hodinová zúčtovací sazba soub. 1,00 2 415,00 2 415,00
47 Zaregulování soustavy Hodinová zúčtovací sazba soub. 1,00 2 185,00 2 185,00

Bourání a oprava podlahy

ÚRS 965042121 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z 
litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0,16 4 580,00 733,00

ÚRS 113107125 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm 
ručně m2 0,64 866,00 554,00

ÚRS 174151102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 0,32 395,00 126,00

ÚRS 631312131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 
tloušťky přes 80 mm m3 0,16 4 250,00 680,00

ÚRS 771573112 Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním 
lepidlem m2 0,64 437,00 280,00



ÚRS 771473113 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v přes 90 do 
120 mm

mb 1,60 131,00 210,

ÚRS 597614220 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné např. 
TAURUS 29,5 x 29,5 x 0,8 cm

m2 0,88 794,00 699,00

Přesun sutě

14
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 
9 m ručně

t 0,35 750,00 263,00

15
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
km se složením t 0,35 375,00 131,00

16
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km

t 0,35 20,70 7,00

17 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) dle možnosti dodavatele

t 0,35 770,00 270,00

ODPOČET -263 990,00
Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí

22 Demontáž stávajících rozvodů, armatur a těles soub. - 1,00 5 175,00 -5 175,00

23
Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované svařováním 
D 76x3,2

m - 5,00 1 777,90 -8 890,00

24 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 
89x5,0

m - 5,00 26,91 -135,00

25
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením 
pr. 28x1,5

m - 5,00 699,20 -3 496,00

26
Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo 
strojovnách D 28x1,5

m - 5,00 819,95 -4 100,00

27
Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných pr. 
28x1,5

kus - 1,00 244,95 -245,00

28 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných pr. do 35x1,5 m - 5,00 10,48 -52,00

29 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačníml trubicemi z 
PE tl do 25 mm DN do 45 mm

m - 2,00 1 152,30 -2 305,00

30
Požární ucpávky prostupů potrubí stěnami a stropy materiál včetně 
montáže

soub. - 1,00 1 136,20 -1 136,00

31 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m t - 0,29 1 610,00 -467,00

32 Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do 500 
m

t - 0,29 550,85 -160,00

33 Spoj přírubový PN 6/I do 200°C DN 65 soub. - 2,00 969,45 -1 939,00
34 Montáž závitových armatur se 2 závity G1 kus - 1,00 136,28 -136,00

35 Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou
G3/8

kus - 1,00 280,60 -281,00

36
Termostatický ventil pro samotížné soustavy, přímé provedení, 
DN25 číslo nastavení ventllu-příslušné kv: 1-0,95; 2-1,89; 3-2,6 kus - 1,00 1 174,15 -1 174,00

37
Termostatická hlavice pro veřejné prostory s ochranou proti 
odcizení a s možností zablokovat nastavení

kus - 1,00 917,70 -918,00

38 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t - 0,01 1 220,15 -12,00

39
Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun do 500 
m

t - 0,01 2 816,35 -28,00

40 Registr trubkový žebrový rámový D76x3/156 mm dvoupramenný 
délka 5000mm

kus - 3,00 64 400,00 -193 200,00

41 Příplatek 75% za základní nátěr a černý krycí nátěr do prostředí C4 
pro trubkový registr

kus - 3,00 6 663,10 -19 989,00

42 Zkouška těsnosti registru trubkového žebrového vodou pramenů D 
76/156 mm

m - 30,00 34,04 -1 021,00

43 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m t - 0,84 1 382,30 -1 161,00

44 Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 500m t - 0,84 956,11 -803,00

45 Topná zkouška Hodinová zúčtovací sazba soub. - 1,00 1 380,00 -1 380,00
46 Dilatační zkouška Hodinová zúčtovací sazba soub. - 1,00 2 415,00 -2 415,00
47 Zaregulování soustavy Hodinová zúčtovací sazba soub. - 1,00 2 185,00 -2 185,00

48 Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr potrubí DN do 
100 mm

m - 5,00 217,93 -1 090,00

49 Krycí dvojnásobný akrylátový tepelně odolný nátěr potrubí DN do 
100 mm

m - 10,00 1 009,70 -10 097,00

I Změna celkem | -55 820,00 Kč|

’ozn:



stavební s. r. o.

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zemská 259, 337 01 Ejpovice

ZL 03
IČO 480 35 599

AKCE: Výměna oken bazénu Lochotín II. etapa

iRozšíření vytápění a oprava lavičky'

P. č. Popis M.j. Výměra Jedn. cena Cena celkem

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
22 Demontáž stávajících rozvodů, armatur a těles soub. 1,00 4 140,00 4 140,00

23 Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované svařováním 
D 76x3,2 m 4,00 1 777,90 7 112,00

24 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 
89x5,0 m 4,00 26,91 108,00

25 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením 
pr. 28x1,5 m 4,00 699,20 2 797,00

26 Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo 
strojovnách D 28x1,5 m 4,00 819,95 3 280,00

27 Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných pr. 
28x1,5 kus 1,00 244,95 245,00

28 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných pr. do 35x1,5 m 4,00 10,48 42,00

29 Ochrana potrubí ústředního vytápění termolzolačními trubicemi z 
PE tl do 25 mm DN do 45 mm m 2,00 1 152,30 2 305,00

30 Požární ucpávky prostupů potrubí stěnami a stropy materiál včetně 
montáže soub. 1,00 1 136,20 1 136,00

31 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m t 0,20 1 610,00 322,00

32 Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do 500 
m t 0,20 550,85 110,00

33 Spoj přírubový PN 6/I do 200°C DN 65 soub. 1,00 969,45 969,00
34 Montáž závitových armatur se 2 závity G1 kus 2,00 136,28 273,00

35 Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou 
G3/8 kus 2,00 280,60 561,00

3 6
T e rm o s ta t ic k ý  v e n t il p ro  s a m o tiž n é  s o u s ta v y , p ř ím é  p ro v e d e n í,  
D N 2 5  č ís lo  n a s ta v e n í  v e n t ilu -p ř ís lu š n é  k v : 1 -0 ,9 5 ; 2 -1 ,8 9 ; 3 -2 ,6

k u s 1 ,0 0 1 1 7 4 ,1 5 1 1 7 4 ,0 0

3 7
T e rm o s ta t ic k á  h la v ic e  p ro  v e ře jn é  p ro s to ry  s  o c h ra n o u  p ro t i  
o d c iz e n í a  s  m o ž n o s t í  z a b lo k o v a t  n a s ta v e n í

k u s 1 ,0 0 9 1 7 ,7 0 9 1 8 ,0 0

38 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,01 1 220,15 12,00

39 Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun do 500 
m t 0,01 2 816,35 28,00

40 Registr trubkový žebrový rámový D76x3/156 mm jednopramenný 
délka 2500mm kus 2,00 26 000,00 52 000,00

41 Příplatek 75% za základní nátěr a černý krycí nátěr do prostředí 
C4 pro trubkový registr kus 2,00 2 600,00 5 200,00

NP Danfoss šroubení pro ot těl RLV-K přím 3/4AG-3/4AG kus 1,00 619,00 619,00
NP Ventil Multibox K-RTL s termostat, ventilem, bílý kus 1,00 5 828,00 5 828,00
NP Trubka RAUTHERM S 17 x 2,0 mm m 35,00 82,00 2 870,00
NP Klip otočný Rehau Quattro pro trubky 17/20 mm PP kus 79,00 4,72 372,00
NP Drát vázací spojka kari sítě 100KS 1,00 82,80 83,00
NP Rohož nosná síť karí RM 100 (100x100mm) m2 3,00 192,00 576,00
NP Šroubení připojovací 17 x 2,0 mm kus 2,00 127,00 254,00
NP Podlahové vytápění m2 3,00 520,00 1 560,00

42 Zkouška těsnosti registru trubkového žebrového vodou pramenů D 
76/156 mm m 5,00 34,04 170,00

43 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m t 0,12 1 382,30 166,00

44 Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 500m t 0,12 956,11 115,00

48 Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr potrubí DN do 
100 mm m 4,00 217,93 872,00

49 Krycí dvojnásobný akrylátový tepelně odolný nátěr potrubí DN do 
100 mm m 4,00 1 009,70 4 039,00



Ostatní konstrukce a práce, bourání ___________ ^
13 lBourání ŽB stropů deskových tl přes 80 m m ________ | m3 | 0,32 | 3 750,00 | 1 188)

Přesun sutě

14 Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 
do 9 m ručně t 17,60 750,00 13 200,00

15 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
km se složením

t 17,60 375,00 6 600,00

16 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 17,60 20,70 364,00

17 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) dle možnosti dodavatele t 17,60 1 500,00 26 400,00

Vodorovné konstrukce
1 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,32 5 085,00 1 611,00
2 Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 3,70 977,50 3 613,00

3 Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné 
kce

m2 3,70 57,50 213,00

4 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm m2 2,64 508,50 1 342,00
5 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm m2 2,64 169,50 447,00
6 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,04 52 545,00 2 102,00

Konstrukce zámečnické

70 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti 
jednotlivých dílů do 50 kg kg 92,00 24,00 2 208,00

62 Dodávka zámečnických výrobků pot. Z01, žárově pozinkováno, 
dodávka včetně kotvících prvků kg 92,00 78,00 7 176,00

68 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 92,00 42,00 3 864,00

Podlahy z kamene

72 Demontáž dlažby z kamene z měkkých kamenů kladených do 
maltv

m2 5,47 377,20 2 064,00

Dokončovací práce - nátěry

73
Základní nátěr vysokosušinová epoxidová nátěrová hmota 
tolerantní k přípravě a druhům podkladu, nátěr do stupně korozní 
agresivity atmosféry C4

m2 12,35 427,20 5 276,00

74
Vrchní nátěr vysokosušinová epoxidová nátěrová hmota se 
zvýšenou odolností UV záření, nátěr do stupně korozní agresivity 
atmosféry C4

m2 12,35 316,80 3 912,00

75 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 12,35 504,00 6 224,00

76 Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 
polyesterovým tmelem m2 12,35 702,00 8 670,00

Změna celkem 196 730,00 Kč|



stavební s. r. o.

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zemská 259, 337 01 Ejpovice

ZL 04
IČO 480 35 599

AKCE: Vým ěna oken bazénu Lochotín II. etapa

|Nový obklad - mram orová deska lavičky

P. č. Popis M.j. Výměra Jedn. cena Cena celkem

Konstrukce zámečnické

67 Nová mram orová deska pot. Z03 tl. 25 mm, dodávka včetně 
kotven i a m ontáže

m2 5,47 20 277,16 110 957,00

Změna celkem | 110 957,00 Kč|

Pozn:


